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Produktområde	            Ansvarig konsulent	Telefonnr.          Mejladress

	Manuella rullstolar
	Kristina Both
Ola Carlstoft
Birgitta Johansson
Kristopher Kriborg
	035-16 43 16
035-16 43 06
035-16 43 03
035-16 43 10
	Kristina.Both@regionhalland.se 
Ola.Carlstoft@regionhalland.se 
Birgitta.B.Johansson@regionhalland.se 
Kristopher.Kriborg@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Eldrivna rullstolar 
	Helena Spens
Lars Nilsson
Maria Isaksson
	035-16 43 17
035-16 43 07
035-16 43 09
	Helena.Spens@regionhalland.se 
Lars.Nilsson@regionhalland.se 
Maria.N.Isaksson@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Kommunikation, kognition, larm, porttelefon
	Helene Lönn
Sabina Selin
	035-16 43 08
035-16 43 24
	Helene.Lonn@regionhalland.se
Sabina.Selin@regionhalland.se

	
	
	
	

	Medicintekniska produkter
	Sabina Selin
	035-16 43 24
	Sabina.Selin@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Personlig vård och boende
Förflyttning och träning
Fall- och trycksårsprevention, arbetsstolar
	Josefina Johansson 
Lovisa Norrman
Katrin Åberg

	035-16 43 14
035-16 43 23
035-16 43 12
	Josefina.Johansson@regionhalland.se Lovisa.Norrman@regionhalland.se
Katrin.Aberg@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Barnhjälpmedel
	Johanna Salomonsson
Åsa Curlow
	035-16 43 04
0340-48 15 72
	Johanna.Salomonsson@regionhalland.se 
Asa.Curlow@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Resursenheten för inkontinens
	Johanna Björk
Siw Gay
	0340-48 10 51
0340-48 10 06
	Johanna.Bjork@regionhalland.se 
Siw.Gay@regionhalland.se 

	
	
	
	

	Resursenheten för nutrition
	Milene Svanå
Boel Andrén Olsson
	035-16 43 38
0340-58 02 30
	Milene.Svana@regionhalland.se 
Boel.Andren-Olsson@regionhalland.se 
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